

**Līgums Nr. I-033/2014
par malkas piegādi**

Ludzā,

2014.gada 7.aprīlī

Ludzas novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90000017453, juridiskā adrese: Raiņa ielā 16A, Ludzā, LV-5701, Ludzas novada pašvaldības izpilddirektora *Sergeja Jakovļeva* personā, kas rīkojas saskaņā ar Ludzas novada pašvaldības nolikumu, turpmāk saukts „**PIRCĒJS**”, no vienas puses un

Zemnieku saimniecība „Lapegles 2”, reģistrācijas Nr. 46801000785, juridiskā adrese: „Rudzīši”, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, LV-5752, tā īpašnieka *Antona Daudiša* personā, kura rīkojas saskaņā ar *statūtiem*, turpmāk „**PĀRDEVĒJS**”, no otras puses, turpmāk „**PUSES**”,

pamatojoties uz iepirkuma „Malkas piegāde Ludzas novada iestāžu vajadzībām”, ID Nr. LNP 2014/01, rezultātiem un z/s „Lapegles 2” piedāvājumu konkursa 3.,4.,5.,6.,7., un 8.daļai, savā starpā noslēdz Līgumu un vienojas par sekojošo:

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS

- 1.1.PIRCĒJS pērk un PĀRDEVĒJS pārdod un piegādā malku, turpmāk – „**PRECE**”, Ludzas novada pašvaldības iestādēm saskaņā ar Līguma 1.pielikumu „**Tehniskā specifikācija**”.
- 1.2.Preces daudzums un piegādes vietas noteiktas tehniskajā specifikācijā, turpmāk „**Specifikācija**”, saskaņā ar PĀRDEVĒJA piedāvājumu iepirkumam.

2. LĪGUMA CENA

- 2.1.Līgumcena par Līguma priekšmetā minēto Preču piegādi šādām iestādēm:
 - 2.1.1. Ludzas novadpētniecības muzejam, Ludzas novada bērnu namam- patversmei „**Ābelīte**”, pašvaldības iestādēm Isnaudas un Pureņu pagastos bez PVN ir **EUR 11518,65 (vienpadsmit tūkstoši pieci simti astoņpadsmit euro 65 centi) un PVN 21% ir EUR 2418,92 (divi tūkstoši četri simti astoņpadsmit euro 92 centi), kas kopā ar PVN ir EUR 13 937,57 (trīspadsmit tūkstoši deviņi simti trīsdesmit septiņi euro 57 centi)**. Malkas 1 (viena) m³ (kubikmetra) cena bez PVN ir EUR 19,69 (deviņpadsmit euro 69 centi).
 - 2.1.2. Ludzas sociālās aprūpes centram „**Ludza**” bez PVN ir **EUR 10 560,00 (desmit tūkstoši pieci simti sešdesmit euro 00 centi) un PVN 21% ir EUR 2217,60 (divi tūkstoši divi simti septiņpadsmit euro 60 centi), kas kopā ar PVN ir EUR 12 777,60 (divpadsmit tūkstoši septiņi simti septiņdesmit septiņi euro 60 centi)**. Malkas 1 (viena) m³ (kubikmetra) cena bez PVN ir EUR 19,20 (deviņpadsmit euro 20 centi).
 - 2.1.3. Iestādēm Istras un Rundēnu pagastos bez PVN ir **EUR 21 302,57 (divpadsmit tūkstoši trīs simti divi euro 57 centi) un PVN 21% ir EUR 4473,54 (četri tūkstoši četri simti septiņdesmit trīs euro 54 centi), kas kopā ar PVN ir EUR 25776,11 (divdesmit pieci tūkstoši septiņi simti septiņdesmit seši euro 11 centi)**. Malkas 1 (viena) m³ (kubikmetra) cena bez PVN ir EUR 19,49 (deviņpadsmit euro 49 centi).
 - 2.1.4. Iestādēm Pildas un Ņukšu pagastos bez PVN ir **EUR 15 736,32 (piecpadsmit tūkstoši septiņi simti trīsdesmit seši euro 32 centi) un PVN 21% ir EUR 3304,63 (trīs tūkstoši trīs simti četri euro 63 centi), kas kopā ar PVN ir EUR 19 040,95 (deviņpadsmit tūkstoši četrdesmit euro 95 centi)**. Malkas 1 (viena) m³ (kubikmetra) cena bez PVN ir EUR 20,49 (divdesmit euro 49 centi).
 - 2.1.5. Iestādēm Briģu un Nīrzas pagastos bez PVN ir **EUR 6762,60 (seši tūkstoši septiņi simti sešdesmit divi euro 60 centi) un PVN 21% ir EUR 1420,15 (viens tūkstotis četri simti divdesmit euro 15 centi), kas kopā ar PVN ir EUR 8182,75 (astoņi tūkstoši viens simts astoņdesmit divi euro 75 centi)**. Malkas 1 (viena) m³ (kubikmetra) cena bez PVN ir EUR 19,89 (deviņpadsmit euro 89 centi).

- 2.1.6. Iestādēm Cirmas pagastā bez PVN ir **EUR 13 440,00 (trīspadsmit tūkstoši četri simti četrdesmit euro 00 centi) un PVN 21% ir EUR 2822,40 (divi tūkstoši astoņi simti divdesmit divi euro 00 centi), kas kopā ar PVN ir EUR 16 262,40 (sešpadsmit tūkstoši divi simti sešdesmit divi euro 40 centi)**. Malkas 1 (viena) m³ (kubikmetra) cena bez PVN ir EUR 19,20 (deviņpadsmit euro 20 centi).
- 2.2. Kopējā Līgumcena sastāda EUR 79 280,14 (septiņdesmit deviņi tūkstoši divi simti astoņdesmit eiro 14 centi) bez PVN.
- 2.3. Līgumacena noteikta, saskaņā ar Līguma 2. pielikumā „Tāme” noteiktām cenām, saskaņā ar PĀRDEVĒJA Finanšu piedāvājumu iepirkumam. Līguma summa (Preces cena) ietver Preču piegādes izdevumus līdz Līguma 1.pielikumā norādītajām piegādes vietām (t.sk. transporta), preču izkraušanu, visus nodokļus un nodevas, kā arī citas izmaksas, kas attiecas uz Preci un to piegādi.

3. PUŠU TIESĪBAS UN PIENĀKUMI

- 3.1. PĀRDEVĒJS piegādā Piedāvājumam un tehniskai specifikācijai atbilstošu Preci.
- 3.2. PĀRDEVĒJS piegādā Preci Līgumā noteiktajā kārtībā.
- 3.3. PIRCĒJAM ir tiesības pārbaudīt piegādātās Preces kvalitāti un pieteikt pretenzijas, ja tā neatbilst Līguma noteikumiem.
- 3.4. PIRCĒJS ir tiesīgs samazināt Līguma 1.pielikumā noteikto Preces apjomu.
- 3.5. PIRCĒJS veic Līgumā noteiktajā termiņā piegādātās kvalitatīvas un Līguma noteikumiem atbilstošas Preces apmaksu Līgumā noteiktajā kārtībā.

4. PRECES PIEGĀDES TERMIŅI UN NOTEIKUMI

- 4.1. Par Preces piegādes datumu tiek uzskatīts datums, kuru PIRCĒJA pilnvarotais pārstāvis atzīmē uz PPR, kas kalpo kā pieņemšanas – nodošanas akts, apstiprinot Preces pieņemšanu.
- 4.2. Preču piegāde notiek par visu apjomu, saskaņā ar PĀRDEVĒJA tehniskām iespējām.
- 4.3. PĀRDEVĒJS piegādā visu Preces apjomu līdz 2014.gada 30.maijam.
- 4.4. Preču nodošana un pieņemšana notiek abu līgumslēdzēju pušu pilnvaroto personu klātbūtnē.

5. NORĒĶINU KĀRTĪBA

- 5.1. Apmaksu par piegādāto Līguma noteikumiem atbilstošu Preci PIRCĒJS veic 10 (desmit) darba dienu laikā pēc preču pavadzīmes – rēķina parakstīšanas.
- 5.2. Par apmaksas dienu tiek uzskatīta diena, kad PIRCĒJS veicis bankas pārskaitījumu par Preci PĀRDEVĒJA kontā.
- 5.3. Ja piegādāta nekvalitatīva vai Līguma noteikumiem neatbilstoša Prece, par ko Līgumā noteiktā kārtībā sastādīts akts, norēķināšanās par Preci notiek pēc tās apmaiņas pret kvalitatīvu un atbilstošu Līguma noteikumiem.

6. PUŠU MANTISKĀ ATBILDĪBA

- 6.1. Līguma noteikumiem neatbilstošas Preces piegādes gadījumā PĀRDEVĒJA pienākums ir 10 (desmit) dienu laikā veikt atkārtotu kvalitatīvas un Līguma noteikumiem atbilstošas Preces piegādi uz sava rēķina.
- 6.2. Ja PIRCĒJS neveic Preces apmaksu Līguma 5.1.punktā noteiktajā termiņā, tas maksā PĀRDEVĒJAM līgumsodu 0,1% (vienas desmitdaļas no procenta) apmērā no Līguma kopējās summas par katru nokavēto dienu, pamatojoties uz PĀRDEVĒJA sastādītu rēķinu, bet līgumsoda kopējā summa nedrīkst pārsniegt 10% no kopējās līguma summas.
- 6.3. Ja PĀRDEVĒJS nav piegādājis PRECI līgumā noteiktajā termiņā, tas maksā PIRCĒJAM līgumsodu 0,1% (vienas desmitdaļas no procenta) apmērā no Līguma kopējās summas par katru nokavēto dienu, pamatojoties uz PIRCĒJA rakstveida pieprasījumu 10 (desmit) darba dienu laikā no PIRCĒJA rakstveida pieprasījuma iesniegšanas dienas, bet līgumsoda kopējā summa nedrīkst pārsniegt 10% no kopējās līguma summas.

6.4. Līgumsoda samaksa neatbrīvo Puses no saistību izpildes.

7. NEPĀRVARAMA VARA

- 7.1. Puses tiek atbrīvotas no Līguma saistību izpildes, ja iestājas nepārvaramas varas apstākļi. Pie nepārvaramas varas apstākļiem tiek pieskaitīti: ugunsgrēks, plūdi, zemestrīce un citi ārkārtēja rakstura negadījumi, ko Puses nevarēja iepriekš paredzēt.
- 7.2. Gadījumā, ja iestājas Līguma 7.1.punktā noteiktie nepārvaramas varas apstākļi, Līgumā noteiktie termiņi tiek pagarināti attiecīgi par tādu laika periodu, par kādu nepārvaramas varas apstākļi aizkavējuši Līguma izpildi.
- 7.3. Puses par Līguma izpildi traucējoša negadījuma sākuma laiku un izbeigšanos 2 (divu) darba dienu laikā informē otru Pusi.

8. STRĪDU IZSKATĪŠANA UN LĪGUMA IZBEIGŠANA

- 8.1. Ja viena Puse pārkāpusi kādu no Līguma noteikumiem, otrai Pusei ir tiesības pieteikt rakstveida pretenziju, kurā norādīts pārkāpuma raksturs un Līguma punkts, kuru Puse uzskata par pārkāptu.
- 8.2. Līguma izpildes gaitā Puses vadās pēc Civillikuma normām par pirkuma līgumu un „Patērētāju tiesību aizsardzības likuma”.
- 8.3. Strīdus un nesaskaņas, kas var rasties Līguma izpildes rezultātā vai sakarā ar Līgumu, Puses atrisina savstarpēju pārrunu ceļā. Ja Puses nevar panākt vienošanos, tad domstarpības risināmas Latvijas Republikas tiesās.
- 8.4. Puses var izbeigt Līgumu pirms Līguma termiņa beigām Pusēm savstarpēji vienojoties.

9. CITI NOTEIKUMI

- 9.1. Līgums stājas spēkā ar visu tā eksemplāru parakstīšanas brīdi.
- 9.2. Līgums ir spēkā ar parakstīšanas brīdi un darbojas līdz Pušu saistību pilnīgai izpildei.
- 9.3. Visi Līguma grozījumi vai papildinājumi tiek izdarīti rakstiski, Pusēm tos parakstot un ir spēkā no to visu eksemplāru parakstīšanas brīža.
- 9.4. Līgumam ir pievienots un ir tā neatņemama sastāvdaļa: 1.Pielikums – tehniskā specifikācija un 2.pielikums- Finanšu piedāvājums.
- 9.5. Puses 3 (trīs) darba dienu laikā informē viena otru par adreses, bankas rēķinu vai citu rekvizītu izmaiņām.
- 9.6. Līgums sastādīts latviešu valodā 2 (divos) eksemplāros ar vienādu juridisku spēku, no kuriem viens glabājas pie PIRCĒJA un otrs pie PĀRDEVĒJA

10. LĪDZĒJU REKVIZĪTI UN PARAKSTI

PIRCĒJS

Ludzas novada pašvaldība

Reģ. Nr. 90000017453

Raiņa ielā 16, Ludza, LV-5701

A/S “Citadele banka”

Konts LV09PARX0002240270024

Kods PARXLV22

PĀRDEVĒJS

ZS „Lapegles 2”

Reģ. Nr. 468010007858

„Rudzīši”, Zvirgzdenes pagasts,

Ciblas novads, LV-5752

A/S „SEB banka”

Konts LV17UNLA0050000702146

Kods UNLALV2X



S.Jakovļevs



A.Daudišs